RICCIO Giovanni Luigi Praxis aurea quotidianarum rerum ecclesiastici fori... Venetiis apud Juntas et Baba. 1646. Otra edición por L. Marcherinum 1671. Decis. curiae Archiepiscop. Neapoli,

Praxis rerum fori Ecclesiastici, et variae decisiones, necdum curiae Archiepiscopalis Neapolit. Ejusdem regni... In qua quidquid in curiis ecclesiasticis et saecularibus frequentius occurtere solet, dilucide ac succincte continetur... Genevae apud Albertum 1619, otra edición 1621. I, 3 II. Autor de Collectanea decisionum, omnes fere casus in tribunalibus Italiae, preaesertim Sacri Concilii Neapolitani , Hispanis, Galliae, Germaniae et Poloniae decisos ac controversos complectens. Genevae Philippum Albert 1620, 1635, 4 volúmenes.

RICCIULUS Antonio Tractatus de Jure personarum extra Ecclesiae gremium existentium. Annexus est alter tractatus de neophitis. Romae, sumptibus Ioannis Angeli Rosellini ex Typ. Andreae Phaei 1622. Praxi confratern. I, 3

RICHARDO sin título I, 2. Probablemente Pichardo.

ROBELLUS De obligation. Justitiae III

ROBERTO AURELIO Eneas Rerum Judicatorum libri IIII Coloniae Allobrogum, apud Samuelem Crispinum, 1610. I, 2

ROCCO: CORTE Rocco Tractatus de Jure Patronatu. Tractatus perutilis et quotidianus de jurepatronatu. ... Lugduni Vincentium de Portonaris 1532, 1543, 1541.

Jurisdpatronatus tractatus et flores in quibus continentur omnia ea quae ad illam materiam spectant. Lugduni apud Petrum Laudry 1573.

... enarrationes in celeberrimum juris capitulum Cum tanto. Titulus de consuetudine cum subtexti sunt in idem thema insignis commentarii Petri Ravennatis. Lugduni, apud haeredes Jacobi Quintae.

RODRIGUEZ Amatore Tractatus de concursu et privilegiis creditorum in bonis debitores, et de praelationis eorum, atque de ordine et gradu quae solutio fieri debet cum debtor solendo non est, et bona eius publicae publice venduntur. Lugduni 1665 I, 1  
De modo et forma vedendi et examinandi processum in causis civilibus Matrixi ex Typ. Alphonsi Martin, 1609.

RODRIGUEZ, Emmanuel: RODRIGUES LUSITANO, Manuel Suma de casos de conciencia, compuesta por el P. F. ... En Salamanca, D. Cussio 1604.

Summa casuum conscientiae omnium quae hucusque in lucem exiere copiosissima... hispano idiomate ... Translata nunc primum ultimo authores exemplari opera Balthasaris de Canizal. Duaci ex typographia B. Belleri. 1614. I, 5

Quaestiones Regulares et canonicae enucleatae. Antverpae 1616, Lugduni 1613.

Explicación de la Bula de la Santa Cruzada y de las cláusulas de los jubileos y confessionarios que ordinariamente suele conceder Su Santidad. Salamanca 1591